
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

28.12.2020                                                                   № 632 

 

«Об итогах районной дистанционной 

Викторины «Всё о школе» 

 

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации 

Неклиновского района и МБОУ ДО «Центр внешкольной работы», в целях 

выявления и поддержки интеллектуально-одаренных школьников, развития их 

информационно-коммуникационных компетенций с 1 по 20 декабря 2020 года 

прошла районная дистанционная викторина «Всё о школе». 

В районном конкурсе приняли участие учащиеся и воспитанники МБОУ В-

Вознесенская СОШ, МБОУ Н-Лакедемоновская СОШ, МБОУ Федоровская 

СОШ, МБОУ Ефремовская СОШ, МБОУ Покровская СОШ №2, МБОУ 

Покровская СОШ №3, МБОУ Советинская СОШ, МБОУ М-Чулекская ООШ, 

МБОУ Лакедемоновская СОШ, МБОУ Марьевская СОШ, МБОУ 

Краснодесантская СОШ, МБОУ Новоприморская ООШ, МБОУ Троицкая СОШ, 

МБОУ В-Ханжоновская СОШ, МБОУ Самбекская СОШ, МБОУ Гаевская ООШ, 

МБОУ Отрадненская СОШ, МБОУ Приютинская СОШ, МБОУ Носовская 

СОШ, МБОУ Вареновская СОШ, МБОУ С-Сарматская СОШ, МБОУ 

Некрасовская ООШ, МБОУ Приморская СОШ, МБОУ Николаевская СОШ, 

МБОУ Никольская ООШ, МБОУ Натальевская СОШ, МБОУ ДО «Центр 

внешкольной работы». 

 

На основании вышеизложенного: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги районной викторины «Всё о школе»: 
 

Грамоты Грамоты Грамоты Сертификаты 

Петрова Елизавета Забежайло Сергей Куликов 

Дмитрий 

Кондратенко 

Владислав 

Соколова 

Александра 

Логутов Кирилл Гузева 

Виктория 

Винтилов Роман 

Позднев Максим Милованова 

Дарья 

Сердюкова 

Таисия 

Грицаенко Ярослав 

Остапенко Любовь Милаева Бароян Инга Назарова Инна 



Александра 

Почукаева 

Маргарита 

Шпургалов 

Федор 

Сивоплясов 

Сергей 

Шестопалов 

Александр 

Луняков Александр Горина Анастасия Будякова 

Анастасия 

Кашурин Алексей 

Коломиец Артур Цурупа Анна Кушнаренко 

Марина 

Терещенко Артем 

Горбова Валерия Шатова Варвара Межунц 

Роберт 

Беликов Даниил 

Гарькуша Карина Панькова 

Аксинья 

Вовк Юлия Хабленко Дмитрий 

Костромкин Максим Грибуцкий Игорь Брошевецкая 

Диана 

Маков Захар 

Васильев Максим Миргородская 

Надежда 

Чубенко 

Татьяна 

Неклеенова Юлия 

Гордиенко 

Владимир 

Воронков 

Ярослав 

Кожемяченко 

Виктория 

Морозова Дарья 

Шулик Кирилл Харсун Лидия Созанский 

Артем 

Бирюкова Виктория 

Бухтиярова Альбина Иващенко Вадим Богза Павел Кизикеев Сергей 

Кокенко Ярослав Старыгин Кирилл Черкашин 

Семен 

Капанжи Семен 

Писаренко Даниил Гончарова Алина Купина 

Елизавета 

Петренко Владислав 

Белова Ксения Карпенко 

Дмитрий 

Пушкарева 

Валерия 

Стародумова Элиза 

Гасуха Виктория Бондаренко 

Никита 

Андреев 

Алексей 

Якубишин Даниил 

Гасуха Светлана Рустамова Арзу Мартынов 

Анатолий 

Рустамова Альбина 

Киянов Артем Калинин Денис Цуканов 

Николай 

Чмиль Владислав 

Симинченко Алина Дудник Виктория Шумилов 

Иван 

Балыгин Матвей 

Федина Анна Саакян Манук Скрыпник 

Валерия 

Маланчева Валерия 

Сочилович Кирилл Сирота Анастасия Щукин 

Евгений 

Колесников Богдан 

Тороп Даниил Магаль Анжелика Воробьева 

Елизавета 

Акатьева Вероника 

Былыгин 

Константин 

Шилякина Ирина Соловьев 

Юрий 

Третьякова Яна 

Комашня Захар Кучеренко 

Вячеслав 

Литвиненко 

Виктория 

Паньков Богдан 

Цыганок Полина Плескач Милана Гронцева Минка Камилла 



Алина 

Богданенко Игорь Надха 

Александра 

Мушегян 

Гарик 

Терещенко Кирилл 

Дикаленко Кирилл Плужникова 

Софья 

Белоконева 

Анна 

Литвинов Денис 

Ларионов Дмитрий Курочкина Дарья Панферов 

Александр 

Карачина Дарья 

Прокопенко Егор Голубзяк Дарья Дидика 

Никита 

Стручалин Тимур 

Терещенко Егор Супрунова 

Елизавета 

Иващенко 

Дарина 

Аничкова Анастасия 

Романченко Карина Шошина 

Анастасия 

Суменков 

Кирилл 

Коробов Дмитрий 

Терещенко 

Константин 

Кобец Алексей Киктева 

Алина 

Дорошенко София 

Ивкин Валерий Морозов 

Александр 

Гасымова 

Айнура 

Гурин Андрей 

Фадеева Елизавета Жалов Давид Гончарова 

Ангелина 

Шовкопляс Артем 

Буздыханова 

Виктория 

Лаврова 

Виктория 

Ярин Даниил Матюнин Богдан 

Суркова Дарья Киракосян 

Святослав 

Лотошников 

Алексей 

Сандул Виктория 

Руденко Арсений Жалова Милана Севостьянова 

Валентина 

Попова Надежда 

Пушина Диана Прокопенко 

Дарья 

Лосоцкий 

Константин 

Семке Иван 

Пересада Диана Семка Никита Буркова 

Любовь 

Митькова Инна 

Суворова Виктория Фиронов Артем Мушегян 

София 

Горохова Вероника 

Платонова 

Екатерина 

Митев Тимофей Матиенко 

Богдан 

Беспечный Артем 

Коваленко Яна Повойкина Алена Микаилов 

Расим 

Тыченюк Дмитрий 

Борис Кирилл Голиков Николай Павлова Юлия Петровская Мария 

Соколов Кирилл Пискунова Софья Новиков 

Семен 

Петрюк Даниил 

Ростенко Даниил Гуков Кирилл Жданюк 

Максим 

Клочкович 

Анастасия 

Коваленко София Литовченко 

Ольга 

Семикина 

София 

Колесникова Арина 

Кретов Иван Хоменко Ольга Кокорин 

Андрей 

Мартынова Диана 

Пацыба Любовь Лыткин Артем Ботникова Шабунин Павел 



Софья 

Гейдаров Евгений Щербань Ульяна Новак 

Алексей 

Кобылинская Мария 

Коваленко Полина Белименкова 

Екатерина 

Кузьменко 

Екатерина 

Смалько Элеонора 

Павленко Максим Морозова 

Анастасия 

Осеева Дарья Хорошевская 

Валерия 

Кищенко Вероника Пылев Артем Бутов Руслан Сукач Данила 

Жигай Мария Манджари Тимур Ковтун 

Алексей 

Бондаренко Мария 

Унгуряну Илона Семенов Максим Осеева Ксения Хренова Кристина 

Шаповалова 

Кристина 

Сычев Алексей Куличков 

Тимофей 

Забиев Дамир 

Галимова Анна Цыганок Диана Ковтун Мария Анисимов Тимофей 

Чечет Владимир Белая Анастасия Деяк Надежда Медведев Иван 

Боброва Ксения Мазурова Алиса Потемкин 

Роман 

Завгородний Никита 

Тарасенко Максим Гасанова Айсель Попандопуло 

Филиппия 

Пономарев 

Александр 

Димитрева Алина Лужецкий 

Евгений 

Попандопуло 

Елизавета 

Арефьева Анна 

Щепетина Полина Павлюк 

Екатерина 

Музыка 

Екатерина 

Дяченко Павел 

Боброва Марина Тимошенко 

Ксения 

Семедоцкая 

Марина 

Донцов Никита 

Лавров Вадим Лысенко Яна Панченко 

Серафима 

Супрунова Людмила 

Малиновский 

Геннадий 

Стефанова Нелли Спичеко Иван Абрамчук Степан 

Панченко Ольга Наумович Антон Степанова 

Анастасия 

Уварова Анастасия 

Лахтионова Кира Ювакаев Роман Алексеева 

Александра 

Лавринова Ульяна 

Гайдук Дарья Корочкин 

Александр 

Змыслов 

Матвей 

Колесникова Злата 

Якушев Кирилл Ляшик Екатерина Власов 

Артемий 

Хе Аделина 

Бош Екатерина Сиволобова Лина Сайкина 

Полина 

Кныш Владислав 

Хоменко Анна Ворожбитова Яна Власов 

Ростислав 

Манько Арина 

Босенко Кирилл Драгон Иван Петухова 

Ирина 

Евладов Дмитрий 

Вовк Дарья Чернякова 

Елизавета 

Илларионов 

Андрей 

Финтисова 

Анастасия 



Ращупкина Ксения Манакова 

Камилла 

Путилин 

Андрей 

Беловицкий Николай 

Резникова 

Александра 

Горбанева Мария Лобжа 

Григорий 

Томинова Виктория 

Покивайлова Арина Манакова Галия Опарина 

Александра 

Неижмак Ждана 

Шелякина Ангелина Сучкова Анна Евмененко 

Полина 

Андреев Дмитрий 

Морарь Милена Петрук Полина Рудь Иван Кочеров Кирилл 

Студеновская Анна Ващенко Валерия Муртазин 

Павел 

Жильцов Александр 

Зленко Григорий Овсиенко Яромир Куличев Олег Фоменко Роман 

Плотников Иван Емельянов 

Сергей 

Горбач Дарья Кох Яна 

Солодовников 

Максим 

Ермолов Алексей Кривоконь 

Илья 

Тец Екатерина 

Закрымский Максим Новиков Егор Яковенко 

Диана 

Лунева Алена 

Закрымская 

Виктория 

Пак Георгий Герасименко 

Снежанна 

Абраимова Алина 

Рожкова Ольга Козьменко 

Николай 

Зайцев 

Алексей 

Кочет Юлия 

Колесник Артем Абрамова 

Екатерина 

Акользин 

Максим 

Василенко Богдан 

Реуцкий Никита Белов Владислав Меняйлова 

Алина 

Мишин Влад 

Плугатырев Виктор Гончарова 

Марианна 

Горбанев 

Артем 

Черевко Анатолий 

Левченко Захар Животовская 

Ангелина 

Мишин Денис Меняйлов Валерий 

Крыштоп София Богданенко 

Тимофей 

Волков Денис Серобян Арман 

Давыденко 

Валентина 

Герасименко 

Иван 

Кучава Давид Куликов Денис 

Игнатенко Даниил Сидоренко Мария Друганова 

Любовь 

Ольгаренко Вячеслав 

Доломан Иван Ремпе Анастасия Кушнарева 

Анжелика 

Марченко Максим 

Шафиев Дамир Свирина Николь Ткаченко 

Инна 

Дахно Мария 

Дешин Владимир Мясников 

Александр 

Мисикова 

Виктория 

Абовян Артур 

Васютченко Кирилл Криклюк Дарья Люкина Ольга Чибухчян Лиана 

Синеокова Марина Жильцов Максим Погорелова 

Дарья 

Ничипоренко Кира 



Галютин Михаил Пескишева Софья Исаева 

Милена 

Дубина Алеся 

Маштак Валерия Авдеенко Алена Чуприна 

Мария 

Моторова Мария 

Чуприна София Вертунова 

Валерия 

Подакина 

Анжелика 

Мойсеяха Кирилл 

Гайфуллин Рамиль Саенко Вячеслав Косатенко 

Никита 

Мысина Дарья 

Смиренский 

Ярослав 

Сукманов Степан Саркисян 

Наира 

Матюхин Артем 

Польшин Даниил Гордиенко 

Дмитрий 

Котенева 

Василиса 

Ефименко Мария 

Бондарева Валерия Некрасов Андрей Аветян Артем Репунова Виктория 

Дубина Диана Кладко Дмитрий Саркисян 

Агнесса 

Штык Кирилл 

Соседкина Мария Голубенко 

Алексей 

Кузин Артем Бондаренко 

Кристина 

Руденко Максим Шиян Анастасия Корневских 

Георгий 

Скрыпник Виктория 

Мовсесян Марина Сторожева 

Варвара 

Леонтьева 

Владислава 

Лизогуб Виктор 

Скляренко Антон Пономарев Иван Голубничий 

Дмитрий 

Тихая Алина 

Грубка Ульяна Чеснов Егор Куликов Глеб Родионова Вероника 

Соломатина Юлия Данилин Никита Болтунова 

Дарья 

Шаповалова Елена 

Спасова Олеся Гавриляченко 

Ксения 

Лобачев 

Андрей 

Романенко Анатолий 

Иванков Илья Данилина Анна Крыловецкая 

Вероника 

Новиков Виктор 

Крикушенко Софья Белокудренко 

Софья 

Остапенко 

Любовь 

Землянский Алексей 

Шалашникова Анна Ярин Даниил Березин Игорь Бирюкова Алина 

Колесник Татьяна Соболева 

Виктория 

Гарькуша 

Анастасия 

Ткачева София 

Шайтура Иван Мельчаков Иван Деркач Иван Ковалева Маргарита 

Ярошенко Ольга Солодовников 

Максим 

Шелковникова 

Елизавета 

Коршунова Мария 

Зайцева Елизавета Белогосов Илия Иващенко 

Анна 

Неткачев Алексей 

Горюнова 

Анастасия 

Надолинский 

Марк 

Рубан Алексей Колесникова Алина 

Антоненко Дмитрий Соболев Никита Белянская 

Татьяна 

Римас Диана 

Сметанкина Клименко Новиктова Ляшенко Кристина 



Виктория Анастасия Елизавета  

Михайленко Дарья Худобин Егор Точеная 

София 

Лозенко Ева 

Маличенко Алиса Мурадари Артем Сергиенко 

Алина 

Бондаренко Олеся 

Чеботарев Виолетта Сучкова Ксения Мишина 

Милана 

Сазонов Евгений 

Калиновская 

Екатерина 

Сафонова 

Эвелина 

Фисакова 

Анна 

Фенько Татьяна 

Бодрова Александра Шулякова Юлия Бутко 

Александр 

Бондаренко Аурика 

Лыкова Кира Безрученко 

Оксана 

Голиков 

Никита 

Сердюков Александр 

Мышкина Юлия Галка Алина Ручин Максим Волгин Даниил 

Васильева Виолетта Ташкина 

Виолетта 

Агароян 

Марианна 

Митченко Тимофей 

Демидова Анастасия Ткаченко Андрей Писаренко 

София 

Свилогузова Татьяна 

Беззубенко Влада Воробьев Андрей Литманский 

Артем 

Коломийцев Андрей 

Горбунова Варвара Верхорубов 

Максим 

Глазкова 

Анастасия 

Киричек Полина 

Метальникова 

Арина 

Кочнева 

Валентина 

Мирзоев 

Дамир 

Скороваров Никита 

Дубасар Полина Федоренко 

Елизавета 

Беланова 

Диана 

Мамонтов Владислав 

Митюрев Сергей Махтиев Иса Крамина Анна Бондаренко Игорь 

Платонов Роман Васалатий Софья Мурадян 

Ольга 

Гармаш Ангелина 

Черкашина Ариана Рубан Тимур Бирюков 

Алексей 

Николаенко Даниил 

Горбачев Егор Глухов Дмитрий Кириловская 

Таисия 

Саютина Дарья 

Руденко Анастасия Гуренко Данила Мурадян Олег Палий Елизавета 

Безкоровайный 

Семен 

Максименко 

Елизавета 

Жирижон 

Камила 

Стражко Виктория 

Карих Кристирна Филимошкина 

Алина 

Гребенникова 

Елизавета 

Бородин Артем 

Павлив Кирилл Качевский 

Николай 

Агаджанян 

Захар 

Попов Артем 

Бачурин Арианна Погосов Арсений Гончарова 

Карина 

 

Кулакова Диана Овчарова Алина Бьолгова 

Диана 

 

Родионов Денис Чаухан Роман Кудрявцева  



Ольга 

Буренков Ярослав Бабоян Софья Куликов 

Максим 

 

Каун София Хумуриц Мария Горянова Яна  

Тверезовский 

Григорий 

Арефьева 

Ангелина 

Голоколосов 

Сергей 

 

Скрипкина 

Кристина 

Паршин Игорь Ткачук 

Даниил 

 

Лысенко Анастасия Пиковец Кирилл Курусь 

Владислав 

 

Слепова Вероника Ляшенко Анна Тер-Арутюнян 

Нарек 

 

Белоносов Даниил Щепетьев Егор Сердюкова 

Алеся 

 

Шевченко Никита Читавская Анна Осокина 

Марина 

 

Стадник София Витковский 

Денис 

Агаронян 

Асмик 

 

Стадник Аурика Карпенко 

Дмитрий 

Щербакова 

Валерия 

 

Сытник Владислав Чуланов Алексей Павлюкова 

Эвелина 

 

Пономарев Богдан Никитина 

Вероника 

Соболева 

Варвара 

 

Лопатюк Ярослав Саитов 

Александр 

Зуй Иван  

Иванченко Иван Будякова 

Анастасия 

Завгородняя 

Ангелина 

 

Надолинский Иван Гарькуша Кирилл Бердус 

Александр 

 

Воронков Денис Шипика 

Вероника 

Каракозов 

Александр 

 

Стояненко Светлана Переверзев 

Александр 

Карнута 

Михаил 

 

Зеленова Маргарита Литвинова 

Виктория 

Федоренко 

Полина 

 

Гайдаченко Максим Литвинов 

Дмитрий 

Ерохина 

Каролина 

 

Побиванцев Богдан Хорошенко 

Даниил 

Фролова 

Виталина 

 

Мартыненко Кирилл Кутняк Эдуард Чайкова 

Анастасия 

 

Чобанян Илона Ткачев Андрей Шевцов 

Дмитрий 

 

Трофимов Даниил Кунавина Мария Куликова  



Марина 

Ефремов Дмитрий Боженко 

Анастасия 

Резникова 

Елена 

 

Кихтев Артем Полякова Арина Скрипников 

Захар 

 

Ольшанская 

Александра 

Гетьман Ольга Алешко Ольга  

Козлов Артем Овчинников Илья Колосов 

Даниил 

 

Варганов Евгений Федоринова 

Дарья 

Пономаренко 

Вячеслав 

 

Иванов Алексей Долженко Софья Шевкунов 

Илья 

 

Масалитин Никита Ерохина Диана Балыцкая 

Виктория 

 

Сухомлинов 

Дмитрий 

Ермашкевич 

Виолетта 

Гудкова 

Валерия 

 

Квашин Александр Захарченко 

Алина 

Колесникова 

Мила 

 

Савецкий Александр Коваленко 

Виолетта 

Чернецкая 

Анастасия 

 

Дорогунова 

Александра 

Калачева Елена Олейникова 

Виктория 

 

Чертищева Дарья Ерошенко 

Людмила 

Олейников 

Алексей 

 

Сас Анна Левицкая Анисия Якшина Елена  

Чечерская Ангелина Авдеенко 

Владислав 

Дыгай Иван  

Мальцева Мария Турбинова 

Екатерина 

Киричек 

Вероника 

 

Олейникова Анна Сытенко 

Александра 

Сапельников 

Богдан 

 

Моргун Полина Комарский 

Андрей 

Жданов Илья  

Баркова Дарья Чеботарев Игорь Чернецкая 

Алина 

 

Трегубенко Эдуард Сазоненко Юрий Ермоленко 

Ксения 

 

Тимофеев Дмитрий Середа Виктория Поминов 

Руслан 

 

 

2. Наградить победителей викторины «Все о школе» грамотами 

Управления образования, участникам вручить сертификаты. 

 



3. Директорам образовательных организаций, учащиеся и 

воспитанники которых стали победителями районной викторины рассмотреть 

вопрос поощрения педагогов, подготовивших участников. 

 

4. Директорам образовательных организаций, учащиеся которых не 

приняли участие в конкурсе, активизировать работу по выявлению и поддержке 

интеллектуально-одаренных школьников. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Саврасову Ю. В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник  

Управления образования     В.М. Пегушин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект подготовлен 

Милаевой А.В., тел. 8(86347)2-05-97 


